
 
 

 
 

 

 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 42 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Grzegorzowi Gąsiorowi 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 10 
ust. 2-4 załącznika nr 2 do uchwały nr 481 Senatu Warszawskiego z dnia 16 października 
2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co 
następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego dr. Grzegorzowi Gąsiorowi (numer PESEL 00000000000) 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia, w składzie:  

1) prof. dr hab. Mariusz Wołos (Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie) – 
Przewodniczący;  

2) dr hab. Andrzej Essen, prof. ucz. (Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska 
w Przemyślu) – Recenzent; 

3) dr hab. Krzysztof Nowak, prof. ucz. (Uniwersytet Śląski w Katowicach) – Recenzent; 
4) dr hab. Sławomir Nowinowski, prof. ucz. (Uniwersytet Łódzki) – Recenzent; 
5) dr hab. Jiři Friedl (Akademia Nauk Republiki Czeskiej) – Recenzent; 
6) dr hab. Piotr M. Majewski, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski) – Członek Komisji; 
7) dr hab. Dobrochna Kałwa (Uniwersytet Warszawski) – Sekretarz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


